
Министерство   культуры   Новосибирской области 

государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Новосибирской области 

«Новосибирское государственное художественное училище 

(колледж)» (ГАПОУ НСО «НГХУ») 
РФ  630007   г. Новосибирск,   Красный  проспект  9,  тел.: (8-383) 223-03-18, (ф.) 223-12-10 

 

П Р И К А З 
 

от  «04» сентября 2023 г.                                                                №   108-Д                      

                                        

 

 

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции 

ГАПОУ НСО «НГХУ»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в связи с расторжением трудового договора с 

членами комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ НСО «НГХУ 

приказываю:  

1. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции 

ГАПОУ НСО «НГХУ» утверждённую приказом №118 от 05.09.2017г.; №155-

Д от 30.12.2020г. (изменения) следующих членов:  

- Вотяковскую Ольгу Вадимовну – преподавателя; 

-  Устюжанину Ирину Викторовну – методиста. 

2. Ввести в состав комиссии с 04.09.2023г. следующих членов:  

- Семенова Юрия Александровича –  ведущего системного 

администратора, представитель трудового коллектива; 

- Омбыш – Кузнецову Анну Михайловну – преподавателя. 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на Кузовникову 

Ольгу Александровну начальника АКО, ответственную за противодействие 

коррупции в Учреждении. 

 

Основание: положение о комиссии по противодействию коррупции в ГАПОУ НСО 

«НГХУ» от 29.12.2016г. приказ №165-Д; приказ «Об утверждении комиссии» №118 от 

05.09.2017г.; приказ «О внесении изменений в комиссию №155-Д от 30.12.2020г. 

 

Директор                                                                                             Ягодина Н.С. 



 

С приказом ознакомлена: _____________ Кузовникова О.А. 

 

Приложение № 1 

 к приказу ГАПОУ НСО «НГХУ» 

 №108-Д от 04.09.2023г. 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции  

в государственном автономном профессиональном образовательном 

учреждении Новосибирской области 

 «Новосибирское государственное художественное училище (колледж)» 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ: заместитель директора по УР 

Шарова Наталья Михайловна 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

КОМИССИИ: 

 

заместитель директора по ВР 

Загорская Диана Геннадьевна 

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:  Заведующая учебно-методическим 

центром  

Лазарева Елена Леонидовна 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ Главный бухгалтер 

Ипатова Елена Викторовна 

Представитель трудового 

коллектива, ведущий системный 

администратор 

Семенов Юрий Александрович 

Преподаватель ГАПОУ НСО НГХУ 

Литвиненко Ольга Викторовна 

Преподаватель ГАПОУ НСО НГХУ 

Омбыш – Кузнецова Анна 

Михайловна 

 

Директор                                                                                      Ягодина Н.С. 


		2024-01-11T10:41:40+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОСИБИРСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)"




